
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Петровская средняя общеобргтвательная школа

ПРИКАЗ

30.05.2022

О внесении изменений 
в приказ от 27.05.2022 №145о.д.

На основании постановления Правительств;
20.05.2022 № 389-п «О внесении изменений в 
области от 28.12.2021 №960-п»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в приказ от 27.05.2022 № 

школьного оздоровительного лагеря с дневны 
следующие изменения 
1.В пункте 6 цифры «131» заменить цифрами

45о.д. «Об организации летнего 
м пребыванием», внести

№ 188 о.д.

;а Ярославской области от 
постановление Правительства


